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VENETO

6° TROFEO "BABBO NATALE"

50 Farfalla

Bassano del Grappa, Domenica 23/12/2018 ore 09:50

Cron: M - Base v.: 25

NOTE: 2009
Pos Cor
1° 6
2° 4
3° 5
4° 3
5° 2
1° 5
2° 4
3° 2
4° 6
5° 3
1° 4
2° 5
3° 8
4° 1
5° 6
6° 3
7° 7
- 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MOGNO STEFANO
RUMIATO ALESSANDRO
DALLA CIA MATTEO
MINOTTO MILANI FABIO
ROSSI LORENZO

CESCHIN MARCO
MEDANA GIOVANNI
VERONESE BENITO
RUOSO PIETRO
CASSON MATTEO

MARCHESIN GABRIELE

MARANO NICOLO'

DE MATTIA GUGLIELMO
PEGORARO RICCARDO

BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO
NIERO SAMUELE

VASSALINI GIACOMO
ZAMPROGNO PAOLO

Serie

Anno

2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

RISULTATI

Societa

CENTRO NUOTO STRA
PARCO LIVENZA

ASD ARCA NUOTO
PLEBISCITO PADOVA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA

RANAZZURRA CONEGLIANO
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
AMATORI NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

PLEBISCITO PADOVA
AQUAPOLIS

MIRANO NUOTO
STILELIBERO SSD

ZEUS LAB MONTEBELLUNA

Foglion. 1
23/12/2018

Cat.: Esordienti B M

Tempo

00:37.3
00:42.2
00:42.5
00:52.7
00:53.1

00:37.2
00:41.4
00:44.8
00:48.4
00:49.8

00:39.4
00:42.5
00:45.1
00:45.7
00:45.8
00:48.5
00:53.7
ASS

Pti

7.00
4.00
2.50

9.00
5.00
1.00

6.00
2.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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