## 6° TROFEO "BABBO NATALE"

Foglio n. 1 23/12/2018

## **RISULTATI**

**50 Farfalla** Serie Cat.: Esordienti B M

Bassano del Grappa, Domenica 23/12/2018 ore 09:50

Cron: M - Base v.: 25

NOTE: 2009

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3	3				
1°	6	MOGNO STEFANO	2009	CENTRO NUOTO STRA	00:37.3	7.00
<b>2°</b>	4	RUMIATO ALESSANDRO	2009	PARCO LIVENZA	00:42.2	4.00
3°	5	DALLA CIA MATTEO	2009	ASD ARCA NUOTO	00:42.5	2.50
<b>4°</b>	3	MINOTTO MILANI FABIO	2009	PLEBISCITO PADOVA	00:52.7	
5°	2	ROSSI LORENZO	2009	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	00:53.1	
Seri	ie n° 2	2				
1°	5	CESCHIN MARCO	2009	RANAZZURRA CONEGLIANO	00:37.2	9.00
<b>2°</b>	4	MEDANA GIOVANNI	2009	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	00:41.4	5.00
3°	2	VERONESE BENITO	2009	AMATORI NUOTO	00:44.8	1.00
<b>4°</b>	6	RUOSO PIETRO	2009	RANAZZURRA CONEGLIANO	00:48.4	
5°	3	CASSON MATTEO	2009	ASD ARCA NUOTO	00:49.8	
Seri	ie n° 1	I				
1°	4	MARCHESIN GABRIELE	2009	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:39.4	6.00
<b>2°</b>	5	MARANO NICOLO'	2009	PIAVE NUOTO	00:42.5	2.50
3°	8	DE MATTIA GUGLIELMO	2009	PIAVE NUOTO	00:45.1	
<b>4°</b>	1	PEGORARO RICCARDO	2009	PLEBISCITO PADOVA	00:45.7	
5°	6	<b>BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO</b>	2009	AQUAPOLIS	00:45.8	
6°	3	NIERO SAMUELE	2009	MIRANO NUOTO	00:48.5	
<b>7°</b>	7	VASSALINI GIACOMO	2009	STILELIBERO SSD	00:53.7	
-	2	ZAMPROGNO PAOLO	2009	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	ASS	